
 

                                                      

 

UCHWAŁA NR XL/243/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2021 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211 i 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.000,00zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.000,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Dobromierz wynosi: 

                                                Przed zmianą                               Po zmianie 

Plan dochodów                      42.966.748,31                             42.968.748,31        

Plan wydatków                      46.112.101,31                             46.114.101,31   

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

                                                                                            

                                                                         

 Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                        

                                                                 

                                                                 Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XL/243/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2021 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 – Rodzina o kwotę 2.000,00zł, która 

pochodzi ze środków Funduszu Pracy Wojewody Dolnośląskiego i przeznaczona jest na realizacje 

zadania w ramach „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 

2021”.  

 

 

  

 Wójt 

 (-) Jerzy Ulbin 

 

 

 

 

 

 



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/243/21 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 688 702,00 2 000,00 6 690 702,00

85504 Wspieranie rodziny 492,00 2 000,00 2 492,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 42 966 748,31 2 000,00 42 968 748,31

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/243/21 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 881 402,00 2 000,00 6 883 402,00

85504 Wspieranie rodziny 63 992,00 2 000,00 65 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 657,00 2 000,00 46 657,00

Razem: 46 112 101,31 2 000,00 46 114 101,31

BeSTia Strona 1 z 1


	Uchwała RG 29.12.2021 (002).pdf
	zał. nr 1 dochody.pdf
	zał. nr 2 wydatki.pdf

